SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

CHUYÊN LÊ QUÝ ĐÔN
Số:         /TB-THPTCLQĐ

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày         tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc phát hành và thu nhận hồ sơ học sinh trúng tuyển vào lớp 10

Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn năm học 2025-2026

Kính gửi: Cha mẹ học sinh và học sinh trúng tuyển vào lớp 10

 Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn năm học 2025-2026

Ngày 15 tháng 6 năm 2025, Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) thành phố Đà
Nẵng đã ban hành Công văn số 1808/TB-SGDDT về việc thông báo điểm chuẩn
tuyển sinh lớp 10 trung học phổ thông (THPT) năm học 2025-2026.

Hội đồng tuyển sinh Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn thông báo kế hoạch
phát hành và nhận hồ sơ nhập học của thí sinh đã trúng tuyển như sau:

1. Thời gian

a) Phát hành hồ sơ

Ngày 01 và 02/7/2025.

Buổi sáng: từ 7g30 – 11g30; buổi chiều: từ 14g00 – 17g00.

b) Nhận hồ sơ

Ngày 7g30 – 11g30 14g00 – 17g00

09/7/2025 Toán. Ngữ văn, Lịch sử, Địa lí.

10/7/2025 Hóa học, Sinh học. Vật lí.

11/7/2025 Tiếng Anh, Tiếng Pháp, Tiếng Nhật. Tin học, các môn khác
chưa nộp hồ sơ.

2. Địa điểm và bộ phận phát hành, nhận hồ sơ

a) Phát hành hồ sơ: Phòng Kế toán (Bà Nguyễn Phạm Tường Vi).

b) Nhận hồ sơ: Phòng Giáo vụ (bà Nguyễn Thị Thuỳ Phương và bà Lê Diệu
Linh).

3. Hồ sơ nhập học gồm

- Giấy chứng nhận tốt nghiệp THCS tạm thời (bản chính).

- Học bạ THCS (bản chính).

- Giấy chứng nhận giải HSG (nếu có) (bản chính hoặc photo công chứng).

2

- Giấy chứng nhận diện ưu tiên (nếu có) (photo công chứng).

- 01 bản sao Giấy khai sinh (hoặc photo công chứng).

- 03 bản Lí lịch học sinh (theo mẫu, có đóng dấu ảnh).

- 01 bản photo Căn cước công dân.

- 04 ảnh 34 (không có khăn quàng đỏ, được chụp trong vòng 06 tháng).

- Bản photo thẻ Bảo hiểm y tế học sinh.

Trên đây là thông báo về việc phát hành và nhận hồ sơ nhập học của học
sinh vừa trúng tuyển vào lớp 10 Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn năm học
2025-2026. Thông báo này thay cho Thông báo số 299/TB-THPTCLQĐ ngày
16/6/2025 về việc phát hành và thu nhận hồ sơ học sinh trúng tuyển vào lớp 10
Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn năm học 2025-2026./.

Nơi nhận:
-  Niêm TB, Website;

-  Hiệu trưởng, các Phó Hiệu trưởng;
-  Kế toán, Giáo Vụ;
-  Lưu: VT, VPLTT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thanh Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-21T14:29:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Lê Thanh Hải<hailt12@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2025-06-21T17:22:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LÊ QUÝ ĐÔN<thptlequydon@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2025-06-21T17:22:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LÊ QUÝ ĐÔN<thptlequydon@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2025-06-21T17:23:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LÊ QUÝ ĐÔN<thptlequydon@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!